令和４年４月 11日

保護者の皆様

岸和田市立大宮小学校

校 長  松村 愼治

家庭訪問のお知らせ

 麗春の候、皆様には益々ご清祥のことと存じます。平素は、本校教育の振興充実のた

めにお力添えいただき、誠にありがとうございます。

  さて、下記のとおり家庭訪問を実施します。新しい学年のスタートにあたり、学校と

ご家庭がお子さまの学びと成長を支援し、連携を密にするために行います。

  何かとご多用のことと存じますが、趣旨ご賢察の上、ご協力いただきますようお願い

申しあげます。

                                        記

 １ 日 時      ４月２５日（月）加守町１丁目、２丁目、３丁目

                  ４月２８日（木）加守町４丁目  宮前町

                 ５月 ２日（月）西之内町、藤井町

                 ５月 ６日（金）西之内町、小松里町、その他の町

 ２ 備 考  ① １家庭について、１０分間程度の訪問とさせていただきます。

       ② 期間中３限まで授業を行い、給食を食べた後、下校します。

午後の授業はありません。

       ③ 家庭訪問期間中は家庭で過ごす時間が多くなりますので、子どもの

生活につきましては、くれぐれもご配慮ください。

              ④ 学級により、町別児童数に違いがあり、上記の予定とは異なる場合

があります。詳しい訪問日時については、各学級担任からの連絡に

てご確認ください。